Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования администрации Лихославльского района Тверской области

ПРИКАЗ

17.02.2021 г.                                                                                                   №  37

Об итогах  муниципального
 конкурса «Компьютерная фантазия»

      С 20 января по 15 февраля 2021года в Лихославльском районе проходил муниципальный конкурс "Компьютерная фантазия".
В конкурсе приняли участие 7 образовательных учреждений общего образования МОУ «ЛСОШ№1», МОУ «ЛСОШ№2», МОУ «ЛСОШ№7»,МОУ «Станская СОШ», МОУ ТСОШ», МОУ «Сосновицкая ООШ», МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова.
В соответствии с протоколами заседания жюри конкурса «Компьютерная фантазия» (протокол№1 от 17.02.2021)

приказываю:

1.Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа конкурса       «Компьютерная фантазия »  (Приложение 1).
2. Наградить победителей  и призеров конкурса «Компьютерная фантазия» дипломами   Отдела образования Администрации Лихославльского района.
3.Вручить участникам конкурса не занявшим призовых мест, сертификаты подтверждающие участие в муниципальном конкурсе «Компьютерная фантазия».
 4. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников
муниципального   конкурса  «Компьютерная фантазия».

Заведующая Отделом образования
Администрации Лихославльского района
 									 Т.А. Сысоева

									Приложение №1
						                             к приказу № 37от 17.02.2021г.
                         Список победителей и призеров
    муниципального конкурса  « Компьютерная фантазия »
       Исследовательская презентация
Младшая группа 1-4 кл.
1 место – Мурашова Е., Иванова М. учащиеся 4 кл. МОУ  «Лихославльская СОШ №2» /руководитель Смирнова О.И./
 2 место –   Давыдова Ю. учащаяся 2 кл. МОУ «Лихославльская СОШ   №7» /руководитель Николаева Н.Н./
3 место –   Копейкина Е., учащаяся 2 кл. МОУ "Лихославльская СОШ   №7» /руководитель Николаева Н.Н./
Средняя группа 5-8 класс
1 место – Корытникова Вероника учащаяся 8 кл. МОУ «Лихославльская СОШ №2» /руководитель Корытникова Т.В./
2 место –  Снетков Кирилл, 8 кл МОУ «Лихославльская СОШ №2» /руководитель Снеткова А.С./
3 место – Ватчин Н, 7 кл. МОУ   «Лихославльская СОШ №1», /Руководитель Горгулева А.Ю./
Старшая группа 9-11класс
1 место – Любимов Д, Чудаева А, учащиеся 10 кл. МОУ Толмачевская СОШ /руководитель Батвинова А.И./
3 место – Пескарева А. учащаяся 9 кл. МОУ Лихославльская СОШ №1, /Руководитель Забелина Л.И./

Компьютерная графика /рисунок/
Средняя группа 5-8 класс
2 место – Демская Е. учащаяся 5 кл. МОУ «Сосновицкая ООШ» /руководитель Грибова С.В./
3 место – Березаева А. учащаяся 7 кл. МОУ «Сосновицкая ООШ» /руководитель Грибова С.В./
Видеоролик
Младшая группа 1-4 класс
1 место - 3-4 класс , МОУ «Станская СОШ «/Руководитель Кретова Ю.В./
Средняя группа 5-8 класс
1 место –Канцуров Александр учащийся 6 кл., МОУ «Лихославльская ЛСОШ №2» /Руководитель Зверева С.В./
Старшая группа 9-11 класс
1 место Шарова У. - учащаяся -10 кл., МОУ» Лихославльская СОШ №1» /руководитель Елисеева О.С.
   Список участников муниципального конкурса  «Компьютерная фантазия»
Петушкова В.  - учащаяся 7 кл. МОУ «Лихославльская СОШ №1». Руководитель Кузнецова М.С.
Веселова А.- учащаяся 10 кл. МОУ «Станская СОШ», руководитель  Кретова Ю.В.
Рымов И.- учащийся 9 кл. МОУ «Лихославльская СОШ №1»
Федухин Л.- учащийся  3 кл. МОУ  « Лихославльская СОШ №7»
Шестеренкова В.- учащаяся 5 кл., МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова
Список педагогов, подготовивших участников муниципального конкурса
                                                 «Компьютерная фантазия»

1. Снеткова А.Н.  -учитель начальных классов МОУ «Лихославльская СОШ№2»;
1. Батвинова А.И.- учитель информатики МОУ «Толмачевская СОШ» ;
1. Кретова Ю.В. - учитель информатики МОУ «Станская СОШ»;
1. Грибова С. В. - учитель информатики МОУ «Сосновицкая ООШ»;
1. Кузнецова М.Е.  -  учитель информатики МОУ «Лихославльская СОШ№1;
1. Титова Е.В. - учитель МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова;
1. Корытникова Т.В. – учитель МОУ «Лихославльская СОШ№2;
1. Николаева Н.Н. – учитель начальных классов МОУ «Лихославльская СОШ№7»;
1. Михайлова Т.М. – учитель начальных классов МОУ «Лихославльская СОШ№7»;
1. Елисеева О.С.- учитель МОУ «Лихославльская СОШ№1»;
1. Зверева С.В.- учитель МОУ «Лихославльская СОШ№2»;
1. Смирнова О. И. -учитель начальных классов МОУ «Лихославльская СОШ№2»;
1. Горгулева А.Ю.- учитель МОУ «Лихославльская СОШ№1»;
1. Забелина Л.И. учитель МОУ «Лихославльская СОШ№1».

Объявить благодарность членам жюри конкурса «Компьютерная фантазия»:
 Председателю жюри:
Кузнецовой М. Е.  - руководителю Районного Методического Объединения учителей информатики, учитель математики и информатики МОУ «Лихославльская СОШ №1».
Членам жюри:
Грязных В.С. – учитель информатики МОУ «Лихославльская СОШ №7»;
Кузнецова М.С. – учитель информатики МОУ «Лихославльская СОШ №1».